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Wodzisław Śl. 7.10.2009 r.

 BZP.3410-00030/17/09

 

 PYTANIA I ODPOWIEDZI

 dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Realizację zadania pn Udrożnienie ruchu 
w Południowej  Części Subregionu Zachodniego ETAP I (zadanie 2 i 6) i ETAP II (całość)”

Pytanie 1:

W związku z odpowiedzią na pytanie 3 z dnia 28.09.2009 r. BZP.3410-00030/12/09 prosimy o potwierdzenie, iż dopuszczają Państwo przed podpisaniem umowy przedstawienie limitu 
w ubezpieczeniu ogólnym od prowadzonej działalności gospodarczej ze wskazaniem konkretnej nazwy zadania, na kwotę nie mniejszą niż 1.000.000 zł, przy czym nasze ubezpieczenie ogólne obecnie obejmuje okres krótszy niż termin realizacji omawianego zadania, w związku z tym po ustaniu obecnej umowy ubezpieczeniowej zostanie dostarczony Państwu ponowny limit w ubezpieczeniu ogólnym obejmujący pozostały okres realizacji kontraktu na warunkach nie gorszych niż Państwo wymagają. Nadmieniamy, iż przygotowanie odrębnego ubezpieczenia na konkretne zadanie stanowi dużo większy koszt dla Wykonawcy, niż przygotowanie limitu w ubezpieczeniu ogólnym, stąd istotna jest Państwa akceptacja naszej propozycji, która w pełni zabezpieczy Państwa wymogi,
a jednocześnie nie będzie stanowiła dodatkowych kosztów.

Odpowiedź:

Potwierdzamy dopuszczenie przed podpisaniem umowy przedstawienie limitu 
w ubezpieczeniu ogólnym od prowadzonej działalności gospodarczej ze wskazaniem konkretnej nazwy zadania, na kwotę nie mniejszą niż 1.000.000 zł. Ubezpieczenie przedstawione Zamawiającemu przed popisaniem umowy powinno obejmować cały okres realizacji zadania. 
Pytanie 2:

W przypadku oferty składanej przez konsorcjum firm, czy wystarczy, że wadium będzie wystawione  na lidera konsorcjum (co będzie wynikało z udzielonego pełnomocnictwa), czy też winno być wystawione na wszystkich członków konsorcjum.

Odpowiedź:

„Przepisy ustawy – Prawo zamówień publicznych nie wymagają, aby w przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie publiczne wadium wnoszone było wspólnie przez wykonawców, a w treści gwarancji bankowej, czy ubezpieczeniowej byli wymienieni wszyscy wykonawcy wspólnie składający ofertę” (sygn akt: KIO/UZP 23/07 Wyrok Krajowej Izby Odwoławczej). Z przytoczonego wyroku wynika, że wystarczy jeśli wadium jest wniesione przez lidera konsorcjum.

Pytanie 3:

Dotyczy pkt 7.5 SIWZ wysokości posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytowa – czy w przypadku oferty konsorcjum Zamawiający będzie wielkości podane na dokumentach finansowych sumował, czy też każdy z członków konsorcjum będzie musiał wykazać się zdolnością finansową na kwotę co najmniej 2 000 000 zł.

Odpowiedź:

Zamawiający będzie wielkości podane na dokumentach finansowych sumował. 

Do zapisu SIWZ  str. 8 „W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, Zamawiający dokonując oceny czy konsorcjum spełnia wymagania określone w SIWZ, uwzględni posiadaną wiedzę i doświadczenie, personel członków konsorcjum oraz sytuację finansową – wielkości i dane podane w dokumentach z pkt: 7.6, 7.7, 7.8 stanowiące o spełnieniu warunków będzie sumował. – należy dopisać również  pkt 7.5.
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